LTM8203
多路温湿度巡检仪使用说明书
北京长英新业数码科技有限公司
1
LTM8203 用户手册
目    录

数字式前端变送器（ITU）。它可根据设定的高低门限值发出报警信号（继电器输
出），可广泛应用于各种需温湿度测量及控制的场合。
2．命名规则:
由于类型及配置不同,产品名称会有所不同.下面是命名规则:
LTM8203系列:
3．性能指标：
u DS18X20通道
1. DS18X20可测点数：16点(自动识别传感器型号及数量，CHO通道）
2. 测温范围:  -55℃ ~ +125℃;
3. 测温精度:  ±0.5℃ (-10℃ ~ +85℃);
4. 巡检速度:  > 25点/S;
5. 测温距离:  ≤ 200M;          *
u ITU通道
1. LTM8900/8901（ITU）可测点数：8/16（8203/8203E）
2. 工作温度范围：－25℃～＋85℃
3. 湿度测量分辨率：0.5％RH
4. 湿度测量量程：  1％～99％RH
5. 湿度测量精度:   ±3.0％RH（典型值）
6. 温度测量分辨率：  0.0625℃（LTM8901）
7. 温度测量精度：    ±0.5℃（LTM8901）
8. 温度测量范围：  －25℃～＋85℃（LTM8901）
LTM 8203  E  C
型号
E:  具有一个 DS18X20通道，2个 ITU通
道
无: 具有一个 DS18X20通道，1个 ITU通道
C:   带 RS485扩充模块
无 : 无 RS485扩充模块
产
品
系
列
名
称
5
LTM8203 用户手册
9. 巡检速度:  > 25点/S;
10. 测温距离：≤100m            *
u 其他指标
w LTM8120 分支器：支持（CH0、1、2）